
1 2 :00

1 2 :30

13 :00

13 :30

14 :00

14 :30

15 :00

15 :30

16 :00

16 :30

17 :00

17 :30

18 :00

18 :30

19 :00

19 :30

20 :00

20:30

21 :00

21 : 30

22 :00

1 2 :00

1 2 :30

13 :00

13 :30

14 :00

14 :30

15 :00

15 :30

16 :00

16 :30

17 :00

17 :30

18 :00

18 :30

19 :00

19 :30

20 :00

20:30

21 :00

21 : 30

22 :00

9.18 SHIBUYAコラボステージ コラボステージ

ゆるめるモ！

ヒステリックパニック

Hello Sleepwalkers

BAND PASSPO☆

バンドじゃないもん！

MOSHIMO

BURNOUT SYNDROMES

東京カランコロン

Mary's Blood

Xmas Eileen

12:20 ～

13:20 ～

14:20 ～

15:20 ～

16:20 ～

17:20 ～

18:20 ～

19:20 ～

20:20 ～

21:20 ～

ReVision of Sence

バックドロップシンデレラ

GOOD ON THE REEL

cinema staff

ねごと

BRADIO

感覚ピエロ

忘れらんねえよ

四星球

打首獄門同好会

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

ピアノゾンビ

mol-74

ハルカミライ

POT

Amelie

シナリオアート

FABLED NUMBER

BACK LIFT

マカロニえんぴつ

魔法少女になり隊

12:30 ～

13:30 ～

14:30 ～

15:30 ～

16:30 ～

17:30 ～

18:30 ～

19:30 ～

20:30 ～

21:30 ～

GRASAM ANIMAL

JAWEYE

Take mind's place

Paledusk

THE NUGGETS

ナードマグネット

HOTSQUALL

DYINGDAY

SCUMGAMES

RADIOTS

12:10 ～

13:10 ～

14:10 ～

15:10 ～

16:10 ～

17:10 ～

18:10 ～

19:10 ～

20:10 ～

21:10 ～

おいしくるメロンパン

Shout it Out

パノラマパナマタウン

サイダーガール

ココロオークション

Halo at 四畳半

LAMP IN TERREN

ドラマチックアラスカ

ircle

Ivy to Fraudulent Game

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

ドミコ

The Wisely Brothers

For Tracy Hyde

向井太一

iri

Shunské G & The Peas

ReN

Saucy Dog

YAJICO GIRL

SIX LOUNGE

12:30 ～

13:30 ～

14:30 ～

15:30 ～

16:30 ～

17:30 ～

18:30 ～

19:30 ～

20:30 ～

21:30 ～

Track's

FOOL THE PUBLIC

SpecialThanks

THE SKIPPERS

All Found Bright Lights

Unblock

MOTHBALL

FOAD

SILHOUETTE
FROM THE SKYLIT

HER NAME IN BLOOD

12:20 ～

13:20 ～

14:20 ～

15:20 ～

16:20 ～

17:20 ～

18:20 ～

19:20 ～

20:20 ～

21:20 ～

東狂アルゴリズム

March In Flames

KAKASHI

KOTORI

Yellow Studs

LINE wanna be Anchors

TENDOUJI

wrong city

ROOKiEZ is PUNK'D

ドクターソウル

12:20 ～

13:20 ～

14:20 ～

15:20 ～

16:20 ～

17:20 ～

18:20 ～

19:20 ～

20:20 ～

21:20 ～

MONSTER大陸

alcott

植田真梨恵

カノエラナ

あいくれ

クアイフ

nicoten

緑黄色社会

黒猫チェルシー

キイチビール＆
ザ・ホーリーティッツ

12:00 ～

13:00 ～

14:00 ～

15:00 ～

16:00 ～

17:00 ～

18:00 ～

19:00 ～

20:00 ～

21:00 ～

嘘とカメレオン

The Chorizo Vibes

Outside dandy

SPARK!!SOUND!!SHOW!!

ベランパレード

the twenties

johann

みそっかす

指先ノハク

空きっ腹に酒

DJ TIME

DJ TIME

DJ TIME

DJ TIME

DJ TIME

DJ TIME

DJ TIME

DJ TIME

DJ TIME

DJ TIME

いしまる

DJ博士

マキト

クロマティーゆうや

クロマティーゆうや

DJ博士

マキト

DJ博士

いしまる

クロマティーゆうや

12:10 ～

13:10 ～

14:10 ～

15:10 ～

16:10 ～

17:10 ～

18:10 ～

19:10 ～

20:10 ～

21:10 ～

uijin

椎名ぴかりん

ORESAMA

神田莉緒香

二人目のジャイナ

カルメラ

アカシック

the equal lights

挫・人間

ab initio

DJライブキッズあるある中の人

12:00 ～

12:40 ～

13:40 ～

14:40 ～

15:40 ～

16:40 ～

17:40 ～

18:40 ～

19:40 ～

20:40 ～

21:30 ～

The Floor

Goodbye holiday

CIVILIAN

Slimcat

noovy

め組

Cloque.

LOCAL CONNECT

AIR SWELL

the quiet room

12:10 ～

13:10 ～

14:10 ～

15:10 ～

16:10 ～

17:10 ～

18:10 ～

19:10 ～

20:10 ～

21:10 ～


