								ラボステージ 🕲 😭 NEW FOR	CE	Januar PISTOLISCO	9.18	SHIBU	YA
	T S U T A Y A O-EAST	T S U T A Y A O-Crest	MUSIC EXCHANGE	T S U T A Y A O-WEST	T S U T A Y A O-nest	TAKE OFF	THE LIFE IS GAME	WWW X	CLUB LA LIATIRO	Shibuya MIKYWAY LIVE BAR	CHELSEA HOTEL	far løunge	
12:00- 12:30 -	12:00 ~ ReVision of Sence	12:10 ~ The Floor	12:20 ~ ゆるめるモ!	12:30 ~ ピアノゾンビ	12:00 ~ uijin	12:10 ~ GRASAM ANIMAL	12:20 ~ 東狂アルゴリズム	12:30 ~	12:00 ~ おいしくるメロンパン	DJ TIME いしまる 12:10 ~ 嘘とカメレオン	12:20 ~ Track's	12:00 ~ MONSTER大陸	-12:00 -12:30
13:00 - 13:30 -	13:00 〜 バックドロップシンデレラ	13:10 ~ Goodbye holiday	13:20 ~ ヒステリックパニック	13:30 ~	椎名ぴかりん 13:40 ~	13:10 ~ JAWEYE	13:20 ~ March In Flames	13:30 ~	13:00 ~ Shout it Out	DJ TIME DJ博士 13:10 ~ The Chorizo Vibes	13:20 ~ FOOL THE PUBLIC	13:00 ~ alcott	-13:00 - 13:30
14:00- 14:30 -	14:00 ~ GOOD ON THE REEL	14:10 ~ CIVILIAN	14:20 ~ Hello Sleepwalkers	mol-74	ORESAMA 14:40 ~	14:10 ~ Take mind's place	14:20 ~ KAKASHI	The Wisely Brothers 14:30 ~	14:00 ~ パノラマパナマタウン	14:10 ~ Outside dandy	14:20 ~ SpecialThanks	14:00 ~ 植田真梨恵	-14:00 - 14:30
15:00- 15:30 -	15:00 ~ cinema staff	15:10 ~ Slimcat	15:20 ∼ BAND PASSPO☆	ハルカミライ 15:30 ~	神田莉緒香	15:10 ~ Paledusk	15:20 ~ KOTORI	For Tracy Hyde	15:00 ~ サイダーガール	DJ TIME クロマティーゆうや 15:10 ~ SPARK!!SOUND!!SHOW!!	15:20 ~ THE SKIPPERS	15:00 ~ カノエラナ	-15:00 - 15:30
16:00- 16:30 -	16:00 ~ ねごと	16:10 ~ noovy	16:20 ~ バンドじゃないもん!	POT 16:30 ~	二人目のジャイナ	16:10 ~ THE NUGGETS	16:20 ~ Yellow Studs	向井太一 16:30 ~	16:00 ~ ココロオークション	DJ TIME クロマティーゆうや 16:10 ~ ベランパレード	16:20 ~ All Found Bright Lights	16:00 ~ あいくれ	-16:00 - 16:30
17:00 - 17:30 -	17:00 ~ BRADIO	17:10~ め組	17:20 ~ MOSHIMO	Amelie 17:30 ~	16:40 ~ カルメラ	17:10 ~ ナードマグネット	17:20 ~ LINE wanna be Anchors	iri 17:30 ~	17:00 ~ Halo at 四畳半	DJ TIME DJ博士 17:10 ~ the twenties	17:20 ~ Unblock	17:00 ~ クアイフ	-17:00 - 17:30
18:00- 18:30 -	18:00 ~ 感覚ピエロ	18:10 ~ Cloque.	18:20 ~	シナリオアート	17:40 ~ アカシック	18:10 ~ HOTSQUALL	18:20 ~	Shunské G & The Peas	18:00 ~ LAMP IN TERREN	DJ TIME ₹‡ト 18:10 ~ johann	18:20 ~	18:00 ~ nicoten	-18:00 - 18:30
19:00- 19:30 -	19:00 ~ 忘れらんねえよ	19:10 ~ LOCAL CONNECT	BURNOUT SYNDROMES 19:20 ~	18:30 ~ FABLED NUMBER	18:40 ~ the equal lights	19:10 ~ DYINGDAY	TENDOUJI 19:20 ~	18:30 ~ ReN	19:00 ~ ドラマチックアラスカ	DJ TIME DJ博士 19:10 ~ みそっかす	MOTHBALL 19:20 ~	19:00 ~ 緑黄色社会	-19:00 - 19:30
20:00-	20:00 ~ 四星球	20:10 ~	東京カランコロン	19:30 ~ BACK LIFT	19:40 ~	20:10 ~	wrong city	19:30 ~ Saucy Dog	20:00 ~ ircle	DJ TIME いしまる 20:10 ~	FOAD	20:00 ~ 黒猫チェルシー	-20:00
	21:00 ~	AIR SWELL 21:10 ~	20:20 ~ Mary's Blood	20:30 ~ マカロニえんぴつ	20:40 ~ ab initio	SCUMGAMES 21:10 ~	20:20 ~ ROOKiEZ is PUNK'D	20:30 ~ YAJICO GIRL	21:00 ~ Ivy to Fraudulent Game	指先ノハク DJ TIME クロマティーゆうや 21:10 ~	20:20 ~ SILHOUETTE FROM THE SKYLIT	21:00 ~ キイチビール& ザ・ホーリーティッツ	-20:30 -21:00
21:30 - 22:00-		the quiet room	21:20 ~ Xmas Eileen	21:30 ~ 魔法少女になり隊	21:30 ~ DJライブキッズあるある中の人	RADIOTS	21:20 ~ ドクターソウル	21:30 ~ SIX LOUNGE	TVy to I laudulent Gaine	空きっ腹に酒	21:20 ~ HER NAME IN BLOOD		- 21:30 -22:00

22:00-

-22:00